
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 020, de 14/02/2011

DESIGNA RESPONSÁVEL PELA
ADMINISTRAÇÃO DO CONTRATO DE
LICITAÇÃO: PROCESSO 9795/2009
EDITAL DE CONCORRÊNCIA 039/2011.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar a servidora abaixo relacionada para acompanhamento e fiscalização da
contratação de empresa prestadora de serviços de obras para construção do Prédio da
Engenharia Ambiental. Processo 9795/2009 – Edital de Concorrência 039/2011:

Gestora de Execução e Responsável Técnico:
 Téc. Eliana Dorotéa Porto Velho 

2. Revogar a Portaria 167/2010/CAV, de 02/08/10.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


